2023 年８月 14 日

各 位

（訂正）「2024 年 3 月期 Q1 決算説明資料」の一部訂正についてのお知らせ

2023年８月 10日に開示しました「2024 年 3月期 Q1 決算説明資料」につきまして、一部訂正

すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所に     を

付しております。

記

訂正の箇所

 13ページ

EPIROC AB社の検討状況について追記

※2023 年８月 10 日時点では協議中の具体的なサービス名に関する開示方針が両社で確認さ

れていなかったものの、その後確認できたため修正するもの。なお、引き続き契約締結に向

けて協議中であり、現時点で確定した事実はございません。

 14ページ

「月面」のワード数を修正したもの

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代 表 取 締 役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

（訂正前）

（訂正後）

（訂正前）

（訂正後）

以上